
19:40 Uhr

Protokoll 26.07.2007, 1. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

30.07.2000
26.07.2007
30.07.2000

Kalteis, Hannes
Brandl, David
Kalteis, Hannes
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

15:21,41
15:24,66
15:21,41
15:27,70
15:30,01
15:32,33

Dünkirchen (FRA)
Stadionbad Wien (AUT)
Dünkirchen (FRA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich

Herren
1. Perger Schwimmverein UNIQABrandl, David1. 1987 15:24,66 888CRAUT

RT +0,84, 50m: 00:29,19, 100m: 00:59,74 (00:30,55), 150m: 01:30,56 (00:30,82), 200m: 02:01,21 (00:30,65)
 250m: 02:31,86 (00:30,65), 300m: 03:02,19 (00:30,33), 350m: 03:32,44 (00:30,25), 400m: 04:02,59 (00:30,15)
 450m: 04:32,33 (00:29,74), 500m: 05:02,07 (00:29,74), 550m: 05:32,36 (00:30,29), 600m: 06:02,73 (00:30,37)
 650m: 06:33,43 (00:30,70), 700m: 07:03,90 (00:30,47), 750m: 07:34,48 (00:30,58), 800m: 08:05,22 (00:30,74)
 850m: 08:36,08 (00:30,86), 900m: 09:07,17 (00:31,09), 950m: 09:38,45 (00:31,28), 1000m: 10:09,72 (00:31,27)
 1050m: 10:41,24 (00:31,52), 1100m: 11:12,57 (00:31,33), 1150m: 11:44,16 (00:31,59), 1200m: 12:15,86 (00:31,70)
 1250m: 12:47,76 (00:31,90), 1300m: 13:19,70 (00:31,94), 1350m: 13:51,30 (00:31,60), 1400m: 14:22,94 (00:31,64)
 1450m: 14:54,26 (00:31,32), 1500m: 15:24,66 (00:30,40)

--- 2. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

10.06.2003

22.07.2001

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

01:08,62
01:10,38
01:09,31
01:11,34
01:11,52
01:11,70

Mt.Carlo (POL)
2003 (AUT)
Fukuoka (JPN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Vorlauf

Damen
1. Perger Schwimmverein UNIQABuchberger, Martina11. 1987 01:22,16 543qAUT

RT +0,77, 50m: 00:38,95, 100m: 01:22,16 (00:43,21)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

25.03.2007

07.07.2006

Koll, Dominik
Brandl, David
Janistyn, Florian
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

03:50,40
03:53,76
03:52,52
03:53,99
03:54,58
03:55,16

Melbourne (AUS)
2006 (AUT)
Mallorca (ESP)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 12 - 400m Freistil männlich Vorlauf

Herren
1. Perger Schwimmverein UNIQABrandl, David1. 1987 03:52,93 893Q CRAUT

RT +0,81, 50m: 00:27,06, 100m: 00:55,78 (00:28,72), 150m: 01:25,45 (00:29,67), 200m: 01:55,11 (00:29,66)
 250m: 02:24,61 (00:29,50), 300m: 02:54,35 (00:29,74), 350m: 03:23,65 (00:29,30), 400m: 03:52,93 (00:29,28)

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

10.06.2003

22.07.2001

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

01:08,62
01:10,38
01:09,31
01:11,34
01:11,52
01:11,70

Mt.Carlo (POL)
2003 (AUT)
Fukuoka (JPN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich B-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich B-Finale - Damen 16:40 Uhr

Protokoll 27.07.2007, 3. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Damen
----

1. Perger Schwimmverein UNIQABuchberger, Martina 1987 (01:21,07)
Frühstart16:41 Uhr

dq.AUT

RT +0,73, 50m: 00:38,40, 100m: 01:21,07 (00:42,67)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

25.03.2007
27.07.2007
07.07.2006

Koll, Dominik
Brandl, David
Janistyn, Florian
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

03:50,40
03:52,93
03:52,52
03:53,99
03:54,58
03:55,16

Melbourne (AUS)
Stadionbad Wien (AUT)
Mallorca (ESP)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 24 - 400m Freistil männlich A-Finale

Herren
1. Perger Schwimmverein UNIQABrandl, David1. 1987 03:50,55 921CRAUT

RT +0,81, 50m: 00:26,95, 100m: 00:55,40 (00:28,45), 150m: 01:24,39 (00:28,99), 200m: 01:53,69 (00:29,30)
 250m: 02:22,77 (00:29,08), 300m: 02:52,12 (00:29,35), 350m: 03:21,43 (00:29,31), 400m: 03:50,55 (00:29,12)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

26.03.2007

14.07.2005

Koll, Dominik
Koll, Dominik
Brandl, David
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

01:48,50
01:49,62
01:51,12
01:51,36
01:51,64
01:51,92

Melbourne (AUS)
2006 (AUT)
Budapest (HUN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 32 - 200m Freistil männlich Vorlauf

Herren
1. Perger Schwimmverein UNIQABrandl, David1. 1987 01:52,29 840QAUT

RT +0,84, 50m: 00:26,58, 100m: 00:54,56 (00:27,98), 150m: 01:23,73 (00:29,17), 200m: 01:52,29 (00:28,56)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

15.06.2003

03.08.2002

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

02:25,18
02:27,54
02:25,83
02:34,98
02:35,36
02:35,75

Barcelona (ESP)
2001 (AUT)
Berlin (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Vorlauf

Damen
1. Perger Schwimmverein UNIQABuchberger, Martina10. 1987 02:56,70 540qAUT

RT +0,83, 50m: 00:40,07, 100m: 01:25,48 (00:45,41), 150m: 02:11,51 (00:46,03), 200m: 02:56,70 (00:45,19)

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

26.03.2007
28.07.2007
14.07.2005

Koll, Dominik
Koll, Dominik
Brandl, David
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

01:48,50
01:48,69
01:51,12
01:51,36
01:51,64
01:51,92

Melbourne (AUS)
Stadionbad Wien (AUT)
Budapest (HUN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 44 - 200m Freistil männlich A-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 44 - 200m Freistil männlich A-Finale - Herren 16:55 Uhr

Protokoll 28.07.2007, 5. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Herren
1. Perger Schwimmverein UNIQABrandl, David2. 1987 01:48,95 919AUT

RT +0,83, 50m: 00:26,09, 100m: 00:53,12 (00:27,03), 150m: 01:21,23 (00:28,11), 200m: 01:48,95 (00:27,72)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

15.06.2003

03.08.2002

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

02:25,18
02:27,54
02:25,83
02:34,98
02:35,36
02:35,75

Barcelona (ESP)
2001 (AUT)
Berlin (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 45 - 200m Brust weiblich B-Finale

Damen
1. Perger Schwimmverein UNIQABuchberger, Martina10. 1987 02:57,96 528AUT

RT +0,84, 50m: 00:40,05, 100m: 01:24,34 (00:44,29), 150m: 02:10,50 (00:46,16), 200m: 02:57,96 (00:47,46)

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

31.03.2007

10.06.2001

Jukic, Mirna
Lischka, Vera
Jukic, Mirna
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:31,78
00:32,10
00:32,51
00:33,02
00:33,10
00:33,18

Melbourne (AUS)
2001 (AUT)
Krain (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 55 - 50m Brust weiblich Vorlauf

Damen
1. Perger Schwimmverein UNIQABuchberger, Martina12. 1987 00:37,76 557qAUT

RT +0,79

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

28.03.2007

15.07.2002

Koll, Dominik
Koll, Dominik
Koll, Dominik
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

00:50,38
00:50,86
00:51,12
00:50,42
00:50,55
00:50,68

Melbourne (AUS)
2004 (AUT)
Linz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf

Herren
1. Perger Schwimmverein UNIQABrandl, David6. 1987 00:52,63 773QAUT

RT +0,85, 50m: 00:25,96, 100m: 00:52,63 (00:26,67)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

17.07.2005

17.07.2005

Dittrich, Nina
Jukic, Mirna
Dittrich, Nina
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

02:17,14
02:17,85
02:17,14
02:19,40
02:19,75
02:20,09

Budapest (HUN)
2004 (AUT)
Budapest (HUN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf - Damen 10:55 Uhr

Protokoll 29.07.2007, 6. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Damen
1. Perger Schwimmverein UNIQABuchberger, Martina35. 1987 02:46,97 488AUT

RT +0,77, 50m: 00:36,92, 100m: 01:20,48 (00:43,56), 150m: 02:07,15 (00:46,67), 200m: 02:46,97 (00:39,82)

--- 7. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

31.03.2007

10.06.2001

Jukic, Mirna
Lischka, Vera
Jukic, Mirna
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:31,78
00:32,10
00:32,51
00:33,02
00:33,10
00:33,18

Melbourne (AUS)
2001 (AUT)
Krain (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 65 - 50m Brust weiblich B-Finale

Damen
1. Perger Schwimmverein UNIQABuchberger, Martina11. 1987 00:37,47 570AUT

RT +0,74

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

28.03.2007
29.07.2007
15.07.2002

Koll, Dominik
Koll, Dominik
Koll, Dominik
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

00:50,38
00:50,50
00:51,12
00:50,42
00:50,55
00:50,68

Melbourne (AUS)
Stadionbad Wien (AUT)
Linz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 68 - 100m Freistil männlich A-Finale

Herren
1. Perger Schwimmverein UNIQABrandl, David2. 1987 00:51,68 816AUT

RT +0,82, 50m: 00:25,58, 100m: 00:51,68 (00:26,10)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2007.724 - http://www.ec-munich.com Seite 4


	Protokoll - Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich
	Protokoll - Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 12 - 400m Freistil männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 24 - 400m Freistil männlich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 32 - 200m Freistil männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 44 - 200m Freistil männlich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 45 - 200m Brust weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 55 - 50m Brust weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 65 - 50m Brust weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 68 - 100m Freistil männlich A-Finale

